УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПРИКАЗ от 27.12.2016г.  № 36.

«О внесении изменений в приказ
Управления финансов от 04.04.2016г. № 16»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов администрации Кичменгско-
Городецкого муниципального района от 04.04.2016г. № 16 «О утверждении Порядка завершения операций по исполнению районного бюджета в текущем финансовом году» следующие изменения:
1.1 Подпункт 1 пункта 1 приложения изложить в следующей редакции:
«кассовых операций по расходам районного бюджета и источникам финансирования дефицита районного бюджета – 30 декабря текущего финансового года»;
1.2 Подпункт 2 пункта 5 приложения изложить в следующей редакции:
«Главные администраторы (администраторы) доходов районного бюджета,
главные администраторы (администраторы) источников финансирования дефицита районного бюджета не позднее следующего рабочего дня со дня поступления обеспечивают уточнение на соответствующие коды бюджетной классификации Российской Федерации невыясненных поступлений, зачисленных в районный бюджет не позднее 30 декабря 2016 года»;
1.3 Приложение к приказу Управления финансов дополнить пунктом 8
следующего содержания:
«Предоставление сектором ГКУ ВО «Областное казначейство» по Кичменгско-Городецкому району:
31 декабря 2016 года  - получение и обработка  выписки из Управления Федерального казначейства по Вологодской области по единым счетам бюджетов и счетов, открытых на балансовом счете № 40701 для учета средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений, направление выписок получателям средств районного бюджета по лицевым счетам;
9 января 2017 года - обработка уведомлений от  муниципальных учреждений по уточнению произведенных кассовых операций за 30 декабря 2016 года, направление уточненных выписок с учетом уточных кассовых операций на основании уведомлений;
10 января 2017 года - окончательная выписка из Управления Федерального казначейства по Вологодской области по единым счетам бюджетов за 30 декабря 2016 года».
2. Делопроизводителю по обслуживанию Управления финансов
администрации района (Бусыревой Н.Н.) ознакомить муниципальных служащих, ведущего бухгалтера по обслуживанию Управления финансов администрации района Труфанову Н.В. с приказом под роспись, программисту по обслуживанию Управления финансов администрации района (Барболину В.Е.) довести приказ до главных распорядителей средств районного бюджета, муниципального образования «Городецкое», сельских поселений «Енангское» и «Кичменгское», органов администрации района, осуществляющие функции и полномочия учредителя, посредством электронной связи.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичм-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Управления финансов                                                 Г.К.Буслаева